温岭市市场监督管理局文件
温市监计〔2024〕19号

关于组织申报2023年度“品字标”品牌建设等奖励资金的通知

各有关单位：

为进一步发挥“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金的激励促进作用，根据《温岭市人民政府关于进一步加强质量强市建设加快质量提升的若干意见》（温政发〔2023〕18号）文件精神，经研究，决定组织申报2023年度温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金，现就申报事项通知如下：

一、申报对象

在温岭市范围内依法登记注册、具有独立法人资格的企业。有《温岭市人民政府关于进一步加强质量强市建设加快质量提升的若干意见》（温政发〔2023〕18号）第（十八）、规定情况的，取消奖励资格。

二、申报条件

（一）“品字标”品牌。首次获得“品字标浙江制造”认证的；获得第2个以上“品字标浙江制造”产品单元认证的；获得“品字标浙江制造”首张国际认证多国证书的。

（二）计量。通过国家级、省级产业计量测试中心验收的；被评为国家、省级能源资源计量示范工程的；被评为国家、省级工业计量标杆示范企业的；获得省级能源计量示范工程的。

（三）认证认可。通过CNAS认可实验室的；通过生产许可证发证检验机构资质实验室的；签署国际知名技术机构间检测结果互认的实验室，与机构签订互认协议并实质性运行的；获得省级乡村民宿服务认证的；通过中国绿色产品认证的。

三、申报程序

登录《温岭市财政专项资金云平台》（https://zqt.czj.zjtz.gov.cn），点击“奖补申报”，主管部门选择“市场监督管理局”，选择对应的项目按照提示进行填报。用户注册流程可点击“使用帮助”。网上申报完成后打印纸质《温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金申请表》。

四、申报时间

平台申报时间：2024年4月 15 日0时至2024年5 月 15 日24时。

五、申报材料

1.奖励资金申报表。申报单位填写《温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金申请表》（详见附件），并盖上公章。

2.营业执照或法人登记证复印件。

3.相关证明材料复印件。发证日期为2023年1月1日至2023年12月31日。

各申报单位应于2024年 5月15日前，将申报材料（书面材料一式一份）报温岭市市场监督管理局计量与合格评定监督管理科（人民东路218号405室），逾期报送或报送材料不齐备的，不予受理。联系电话：86105061、86158510。

　　附件：温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金申请表。

                 　       温岭市市场监督管理局

                            2024年4月15日

附件
温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可

奖励资金申请表

	申报单位

	地址

	统一社会信用代码

	联系人

	联系电话

	开户行

	帐号

	证书名称、编号、发证日期或其他证明材料信息

	申请奖励资金（万元）

	企业声明
	本单位已充分了解温岭市“品字标”品牌建设、计量和认证认可奖励资金的申报条件、程序和纪律，并严格遵守；所提交申报材料真实、准确、有效，并愿意承担相应责任；奖励资金严格按照相关规定使用。
法人签字：
　（盖章）
年    月    日

	市市场监督管理局意见

　　　　　　　　　　　　　　（盖章）

 　　　　　　　　　　　　年   月　  日

　温岭市市场监督管理局办公室      　 　    2024年4月15日印发